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Voorzitter Vlaams-Brabantse afdeling

Smets Jos  Vlierbeekstraat 27  3052 Blanden 016/406988 0475/640908 jos.smets@belgiancycling.be

Voorzitter jeugdcommissie & provinciaal sportcoördinator

Serin Hugo Grote Markt 43  3300 Tienen  016/815731   0486/127968  hugoserin@skynet.be

Vervangend voorzitter jeugdcommissie

Vermeulen Ward  Diestsesteenweg 780  3010 Kessel-Lo  0478/466950  ver_ward@hotmail.com

Secretaris

Meltens Angèle  Driesstraat 76  1861 Wolvertem  02/2696518  angele.meltens@pandora.be

Coaches

Beirnaert Wim Nieuwelaan 163  1785 Peizegem  052/375281  Beirnaert.Wim@telenet.be

Serin Hugo Grote Markt 43  3300 Tienen  016/815731  0486/127968  hugoserin@skynet.be

Thielemans Jozef  Driesstraat 76  1861 Wolvertem  02/2696518  0479/116923  thielemans.jozef@telenet.be

Van Oosterwijck Daniël  Kraaikant 56  3221 Nieuwrode  016/561327  0494/816469  daniel_van_oosterwijck@msn.com

Vermeulen Ward  Diestsesteenweg 780  3010 Kessel-Lo  0478/466950  ver_ward@hotmail.com

Vertegenwoordiger WPV-commissie

Bogaert Marc  Leireken 119  1785 Merchtem  052/371845  marcobogaert@hotmail.com

Vertegenwoordiger Recreatieve sporten

Vertegenwoordiger MTB

Vertegenwoordiger BMX

Lahor Bruno Vinkenstraat 10 3200 Aarschot 016/488750 0478/216071 brunolahor@telenet.be

Vertegenwoordiger VWS

Mekers Ingrid  Schoolstraat 56  3540 Herk-de-Stad  0477/308470  ingrid.mekers@fros.be

Vertegenwoordiger CCR

Leon Jean-Pierre  Nieuwelaan 141  1785 Brussegem  02/4611353  0475/456101  jpleonnwb@gmail.com

Medewerkers

Clarysse Ignace  Ninoofse Steenweg 575/101  1701 Dilbeek  0495/760958  ignace.clarysse@telenet.be

Thielemans Bart  Driesstraat 76  1861 Wolvertem  02/2696518  thielemans.jozef@pandora.be

Van Oosterwijck Koen  Schaapsvijver 26  3200 Gelrode  0468/136240  koen.van.oosterwyck@telenet.be

Bergans Johan  Dorpstraat 44  3370 Boutersem 016/735761 0478/629193  johan.bergans@gmail.com
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